1 GDX-5000 (3500Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 4 260,00 8 520,00
2 GDX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 140,00 1 140,00
3 GX-501D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 020,00 1 020,00

Разом: 10 680,00
Усього найменувань 3, на суму 10 680,00 UAH
Десять тисяч шістсот вісімдесят гривень 00 копійок

Менеджер